Pesos ciento cuarenta y cinco millones cincuenta y un mil ochenta y nueve con noventa 
y seis centavos. ($ 145.051.089,96)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 06/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 09/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento cuarenta y cinco mil cincuenta y uno ($ 145.051.-)
VISITA: 09/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 17/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

Remodelación Cátedra Odontología Integral Niños – Piso 15 - Sector A - Ubicación: Marcelo T. de Alvear 
2142 - CABA. - FACULTAD de ODONTOLOGÍA – UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
PLAZO DE EJECUCIÓN: Ciento cincuenta (150) DÍAS CORRIDOS
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos trescientos veinticuatro millones trescientos nueve mil quinientos doce con 
ochenta centavos ($ 324.309.512,80).
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 02/03/26 y hasta el 26/03/26 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/03/26 de 9:00 a 10:30 
hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos trescientos veinticuatro mil trescientos nueve ($ 324.309.-)
VISITA: 27/03/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 10/04/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

desde el 04/03/2026 al 25/03/2026 al e-mail: info@puertomadero.com
Consulta y Descarga del Pliego: en el sitio web https://cpm.ar al enlace licitaciones.
Precio del Pliego: Pesos un millón ($ 1.000.000 -) más impuestos.
Precio Tope de las Ofertas: Pesos Mil Cuatrocientos Treinta y Dos Millones ($ 1.432.000.000-) IVA Incluido.
Fecha, Hora y Lugar de Recepción y Apertura de las Ofertas: 01/04/2026 a las 15:00 hs. en Av. Calabria 1691 
CABA.

e. 04/03/2026 N° 11891/26 v. 06/03/2026

SERVICIOS

LIMPIEZA

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO - 
DIRECCIÓN REGIONAL MENDOZA